

令和6年3月

お客様 各位

上越信用金庫

普通預金金利および各種定期預金金利の引き上げについて

上越信用金庫では、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の動向を踏まえ、普通預金金利および定期預金金利を下記のとおり引上げますので、お知らせいたします。

記

1. 普通預金金利の改定

	改定前	改定後	改定幅
普通預金	0.001%	0.020%	+0.019%

2. 定期預金金利の改定（スーパー定期、大口定期）

預入期間	改定前	改定後	改定幅
1 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
2 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
3 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
6 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
1 年	0.002%	0.025%	+0.023%
2 年	0.002%	0.025%	+0.023%
3 年	0.002%	0.040%	+0.038%
4 年	0.002%	0.040%	+0.038%

3. 定期積金金利の改定（スーパー積金）

預入期間	改定前	改定後	改定幅
1年	0.002%	0.025%	+0.023%
2年	0.002%	0.025%	+0.023%
3年以上	0.002%	0.025%	+0.023%

※表示の利率は税引き前の利率です。

4. 改定金利の適用開始日 2024年4月1日（月）

尚、その他預金の改定後の金利は当金庫 HP にてご確認ください。

以上